
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts
Ātra tīrīšana un laku kopšana visu veidu transportlīdzekļiem un divu riteņu
transportlīdzekļiem. Izšķīdina vieglus un vidēja lieluma netīrumus,
piemēram, netīrumu šļakatas, ziedputekšņus, kaļķakmens un lietus ūdeņu
traipus, kā arī pirkstu nospiedumus. Var izmantot krāsotām, hromētām un
plastmasas virsmām.

Maiga izteiksmīga aprūpe
Tīrīšana bez ūdens
Izcila lakas kopšana
Piešķir īpaši dziļu spīdumu, izmantojot augstas kvalitātes polimērus
un vaskus
Atsvaidzina krāsas plastmasai
Atsvaidzina esošo vaska apstrādi
Piemērots arī folija apstrādei (daļējai un pilnīgai)
Materiālu saderība: hroms, plastmasa, laka.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piezīme.Neizmantojiet svelmainā saulē vai uz sakarsētām virsmām. Neļaujiet
tai izžūt. Sargājiet saturu no sala ietekmes.
Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

